
TF TSKRPOOA2BCK

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo
cyklostezka Kačerov- U Labutě, č'295006í

č'smlouvy objednatele: N3l 17 l 40201044

č.smlouvy zhotovitele:

1. Objednatel

t.

Smluvní strany

T-echnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 15 Praha 1 - Staré Město
lČo:03447286
DlČCzo3447286
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Městským Soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovníspojení: PPF banka a.s
č.ú.: 2023'l 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem sinčákem, MBA, generálním ředltelem a

předsedou předStavenstva
Prof. lng. Karlem Pospíšilem,Ph.D., místopředsedou
předStaVenstVa
PhDr. Filipem Hájkem, členempředstavenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejidh Dodatků jsou oprávněni zastupovat
príkazce dva členovépředstavenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí
být předsedou anebo místopředsedou představenstva'
Při podpisu této smlouvy a jejích Dodatků s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je
oprávněn zastupovat objednatele v sou|adu s Maticí odpovědnosti na
základě zmocnění uděleného představenstvem, Mgr. Jozef Sjnčák' MBA,
generální ředitel a předseda představenstva, pověřený Vedením investiční
sekce.

osoby zmocněné k jednání:
- Ve Věcech technických:

lng' Michal Švadlenka,vedoucí odd. přípravy a realizace
bezmotorové dopravy + BEslP + BBP
lng. RenéBrodíková, technik přípravy a realizace cyklo

(dále téŽ,,objednatel'')

2. Zhotovitel: DoPRAVNí A |NŽENÝRSKÉPRoJEKTY s.r.o., zkráceně DlPRo, spol' s r.o.
Modřanská 1111387"143 00 Praha 4
lČo:48592722
DlČCZ48592722
zapsána v obchodním rejstříku Vedeném Městským Soudem V Praze, spis.
zn. 18643
zastoupený: lng. Janem Zrzavým, jednatelem společnosti

(pro účeIytétoSmlouvy téŽ jako ,'Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel Společně pro účelytéto Smlouvy téŽ jako ,,smluvní strany'')



Smluvní strany shodně konstatují, Že tímto Dodatkem dochází mj. k opravě chyby v psaní,
a to V názvu čI.|V. smlouvy, kteý nově zní ,,Cena za dílo".

il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajítento dodatek č'1 (dále jen
''Dodatek") ke

smlouvě č'N3l17l4020l044 ze dne 22.11-2017(dále jen ,,Smlouva''), kteým se smluvní
strany dohodly na změně čl.Il|. Smlouvy (Doba plnění díla) a lV. Smlouvy (Cena za dílo), a
to z důvodu nutnosti zpracování projektové dokumentace bouracích prací, vóetně zajištění
Výkonu inŽenýÍskéčinnosti pro odstranění zařízenípro reklamu č.3440 na pozemku p.č.
3458 V k.ú. Michle dle přílohy č'15 vyhl. 49912016 Sb' a projektové dokumentace včetně
zajištěnívýkonuinŽenýrské činnosti pr'o nové umístěníza(ízenípro reklamu na pozemek p.č.
3458 v k.ú. Michle.

Specifikace vícepracíje přílohou č.í tohoto Dodatku

ilt.
Změna čl.lll. Smlouvy (Doba plnénídíla)

Čl.lll. odst' í se v části ,,Předání celého díla" měnÍtakto:

Předání celého díla (předání pravomocného stavebního povolení): do 3í

tv.
Změna čl.lV. Smlouvy (cena za dílo)

Čt.tv. oost. í . Smlouvy se mění takto:

Původnícena dle SoD bez DPH:
DPH:
PůVodnícenadle SoD s DPH:

12.2019

430 200'-Kč
90 342'-Kč

520 542,-Kč

143 200,-Kč
130 072'-Kč
173 272,-Kč

cena Vícepracídle dodatku č. '1 bez DPH
DPH:

Cena vÍcepracídle dodatku č.1 vč.DPH:

cena celkem Vč.dodatku č.'l bez DPH
DPH:
Cena celkem vč.dodatku č.1 vč.z DPH

573 400'-Kč

693 814'-Kč

V.
Závérečnáustanovení

'1. Tento Dodatek je nedí|nou součástívýšeuvedené sm|ouvy. ostatní ustanovení této
smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny
v platnosti a účinnosti.Dodatek nabývá p|atnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou sm|uvních stran a účinnostidnem zveřejněnív registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden V centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy' a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy' a.s., která je veřejně příStupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto



Dodatku a datum ]eho podpisu. Sm|uvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené
V Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství Ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a
udělují svolení k jejich uŽitía zveřejnění bez stanoven í'jakýchkoli da|šíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednáVají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluV dle
zákona č.34012015 Sb., o zvláŠtníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru sm|uv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednate|
i zhotovitel obdrŽí po 1 Vyhotovení.

5. Příloha:
Příloha č.1 _ Specifikace ceny víceprací

6. Smluvní strany prohlašují' Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souh|así' a Že Dodatek uzavíra1ísvobodně a vážné,žepovaŽqí obsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojujísvé podpisy.

V Praze dne: ! 3. 09, 2019

Objednatel: Zhotovitel:

Technická správa komuníkací
hl. m. Prahy, a.s.

DoPRAVNí A lNŽeHÝnsrÉPRoJEKTY s.r.o.,
zkráceně DlPRo' spol. s r'o.

generál

|ilÓclienski* 1l lJ 3?
'j4Ú |{r PRÁIjA4



úp
?abrra a./

DIPRO, spol. s r. o.@
Dopravní a inženýrskép roiekty'
projektová, inženýrská a konzultačníkancelář
Modřanská 1111387' 143 00 Praha 12 - Ni]odřany
rel 241n 0114,241n 163B'241n 2357 Faxz41nW
email:dipro@dip.cz http;/ /v\ivw.dip.cz

Technická správa komunikací
hl.m.Prahy, a.s.

Řásnovka 8

110 15 Praha 1

Vaše č.j.:

ze dne:

Naše č.j.:

Pra ha, dne O4.06.2OL9

Věc: Nabídka na zpracování projektové dokumentace pro odstraněnístavby na akci:

,,odstranění a umístěnínového reklamního zařízeníč.3440 na pozemku parcelního čísla3458

k.ú. Michle."

Dokumentace bouracích prací pod|e přílohy č'15 Vyh|' 499/2016 sb.

Dokumentace pro umístěnínového náhradního reklamního zařízení.

Na základě Vašívýzvy si Vám dovoIujeme podat našínás|edujícínabídku

1. obsah nabídky
Tento průvodnídopisnabídky včetně specifikace a kaIkulace

2. ldentifikace uchazeče
DoPRAVNíA truŽrruÝnsrÉPRoJEKTY s. r.o. (zkr. DlPRo s'r.o.)

Modřanská L1'/L387, t43 o0 Praha 4- Modřany
lČ0:48592722 D|Či cz485 9z72z
bank' spojení: Čsp,Praha 4, č.účtu6972733910800

statutárnízástupce: lng.JanZrzavý,jednatelspolečnosti
zpracovatel projektu: lng. Daniel PoIič, Ph.D. (AI)

lng. Miroslav Málek

3. Prohlášení uchazeče
Uchazeč se seznámil se všemi podmínkami uvedenými pro zpracování požadovanéprojektové

dokumentace. Místo a způsob řešení'jemu znám a uznává je za rozhodujícípro vznik smluvního vztahu.

4. Předmět nabídky
Předmět nabídky je zpracování projektové dokumentace bouracích pracíBillboardu č.3440 dle přílohy č.1'5

vYhl.499/z0'J'6 Sb a projektové dokumentace pro umístěnínového reklamního zařízeníVčetně

zajištěníVýkonu inženýrskéčinnosti pro odstranění stavby a výkonu inženýrskéčinnosti pro umístění
nového náhradního reklamního zařízení.Billboard se nalézá na pozemku parcelního čísla3458 k.ú. Michle'
Projektové dokumentace budou koordinovány se stavbou: Cyklostezka Kačerov - U Labutě č.akce 2950061.

5. Termín plnění:

Dokončeníceléhodíla do 31' ].2 2019

Platí za předpokladu dodrženÍsprávních Ihůtdotčenýchorgánů státnísprávy a správců inženýrských sítí.

Zap5. V obch. rejstříku:

Městshi soud Praha

vl.C, odd.18643

tc 44592722
Dtecz4a59z7zz

Bank.spoj.: CSp., a,s,, pob, Praha 12

č'ú'69727339/0800

ČsN EN lso 9001:2009

ceÍtiíikátč' 3009/341-12/sMJ


